
Dz.U./S S171
06/09/2023
536298-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:536298-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczecin: Chromatografy
2023/S 171-536298

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewódzka Stacja Sanitarno Epidemiologiczna w Szczecinie
Adres pocztowy: Spedytorska 6/7
Miejscowość: Szczecin
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 70-632
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Damian Redliński
E-mail: administracja.wsse.szczecin@sanepid.gov.pl 
Tel.:  +48 914624060
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.gov.pl/web/wsse-szczecin
Adres profilu nabywcy: https://www.gov.pl/web/wsse-szczecin

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd krajowy lub federalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA CHROMATOGRAFÓW
Numer referencyjny: 272.7.2023

II.1.2) Główny kod CPV
38432200 Chromatografy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:administracja.wsse.szczecin@sanepid.gov.pl
https://www.gov.pl/web/wsse-szczecin
https://www.gov.pl/web/wsse-szczecin


Dz.U./S S171
06/09/2023
536298-2023-PL

2 / 6

1. Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, instalacja urządzeń – chromatografów w podziale na części:
1) Część I – Zestaw chromatograf ze spektrometrem mas - LC-MS/MS (chromatografia cieczowa połączona z 
tandemową spektrometrią mas).
2) Część II – Chromatograf cieczowy (HPLC) z detektorem diodowym (DAD) i fluorescencyjnym (FLD).
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie poszczególnych części stanowią Załączniki nr 7a-7b 
do niniejszej SWZ

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 962 614.25 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I - Zestaw chromatograf ze spektrometrem mas - LC-MS/MS (chromatografia cieczowa połączona z 
tandemową spektrometrią mas)
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38432200 Chromatografy
38433000 Spektrometry

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem dostawy jest zestaw chromatograf ze spektrometrem mas - LC-MS/MS (chromatografia 
cieczowa połączona z tandemową spektrometrią mas).
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie poszczególnych części stanowią Załączniki nr 7a do 
SWZ.
3. Urządzenie powinno być wyposażone we wszystkie niezbędne elementy potrzebne do jego uruchomienia i 
pracy u odbiorcy, bez konieczności zakupu dodatkowych elementów przez Zamawiającego.
4. Wykonawca zobowiązuje się do zabezpieczenia podłóg i ścian, sufitów, drzwi itp., aby nie zostały 
uszkodzone lub zabrudzone przy wnoszeniu i montażu sprzętu. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność w 
przypadku zaistnienia uszkodzeń wynikłych z Jego winy.
5. Wykonawca zobowiązany będzie, na swój koszt i swoje ryzyko, dokonać naprawy wynikłych szkód i 
doprowadzenie pomieszczenia do stanu sprzed uszkodzenia/zabrudzenia w terminie 5 dni roboczych od chwili 
zgłoszenia zdarzenia. W przypadku niedopełnienia powyższego obowiązku Zamawiający uprawniony będzie 
zlecić naprawę lub doprowadzenie do stanu sprzed uszkodzenia/zabrudzenia, na koszt i ryzyko Wykonawcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna / Waga: 35%
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy wraz z instalacją / Waga: 5%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S171
06/09/2023
536298-2023-PL

3 / 6

Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt pn. „Wzmocnienie państwowej inspekcji sanitarnej poprzez wsparcie infrastrukturalne oraz zakup 
niezbędnego doposażenia”, w ramach osi priorytetowej XI REACT-EU w ramach działania 11.3 Wspieranie 
naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia". Zamówienie jest współfinansowane z Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin dostawy wraz z instalacją (okres obowiązywania zamówienia) wynosi maksymalnie 70 dni 
kalendarzowych od dnia zawarcia umowy i podlega ocenie w ramach kryteriów oceny ofert.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II - Chromatograf cieczowy (HPLC) z detektorem diodowym (DAD) i fluorescencyjnym (FLD)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38432200 Chromatografy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szczecin

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem dostawy jest chromatograf cieczowy (HPLC) z detektorem diodowym (DAD) i fluorescencyjnym 
(FLD)
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w zakresie poszczególnych części stanowią Załączniki nr 7b do 
SWZ.
3. Urządzenie powinno być wyposażone we wszystkie niezbędne elementy potrzebne do jego uruchomienia i 
pracy u odbiorcy, bez konieczności zakupu dodatkowych elementów przez Zamawiającego.
4. Wykonawca zobowiązuje się do zabezpieczenia podłóg i ścian, sufitów, drzwi itp., aby nie zostały 
uszkodzone lub zabrudzone przy wnoszeniu i montażu sprzętu. Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność w 
przypadku zaistnienia uszkodzeń wynikłych z Jego winy.
5. Wykonawca zobowiązany będzie, na swój koszt i swoje ryzyko, dokonać naprawy wynikłych szkód i 
doprowadzenie pomieszczenia do stanu sprzed uszkodzenia/zabrudzenia w terminie 5 dni roboczych od chwili 
zgłoszenia zdarzenia. W przypadku niedopełnienia powyższego obowiązku Zamawiający uprawniony będzie 
zlecić naprawę lub doprowadzenie do stanu sprzed uszkodzenia/zabrudzenia, na koszt i ryzyko Wykonawcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Ocena techniczna / Waga: 35%
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 5%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Projekt pn. "Wzmocnienie państwowej inspekcji sanitarnej poprzez wsparcie infrastrukturalne oraz zakup 
niezbędnego doposażenia", w ramach osi priorytetowej XI REACT-EU w ramach działania 11.3 Wspieranie 
naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia. Zamówienie jest współfinansowane z Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020.

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S171
06/09/2023
536298-2023-PL

4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
Termin dostawy wraz z instalacją (okres obowiązywania zamówienia) wynosi maksymalnie 70 dni 
kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 118-370333

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Część nr: część I

Nazwa:
Zestaw chromatograf ze spektrometrem mas - LC-MS/MS (chromatografia cieczowa połączona z tandemową 
spektrometrią mas)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bioanalytic Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 5833430106
Adres pocztowy: ul. Piekarnicza 5
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 80-126
Państwo: Polska
E-mail: biuro@bioanalytic.com.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 796 747.97 PLN / Najdroższa oferta: 1 796 747.97 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:370333-2023:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@bioanalytic.com.pl


Dz.U./S S171
06/09/2023
536298-2023-PL

5 / 6

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: Część II

Nazwa:
Chromatograf cieczowy (HPLC) z detektorem diodowym (DAD) i fluorescencyjnym (FLD)

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Polygen Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6311036322
Adres pocztowy: ul. Górnych Wałów 46/1
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
E-mail: polygen@polygen.com.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Najtańsza oferta: 358 134.00 PLN / Najdroższa oferta: 358 134.00 PLN brana pod uwagę

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcom oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:polygen@polygen.com.pl


Dz.U./S S171
06/09/2023
536298-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza - Biuro Odwołań
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
01/09/2023

06/09/2023 S171
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

https://www.uzp.gov.pl/kio/strona-glowna

		2023-09-06T06:07:43+0200
	ARHS SPIKESEED 977fa04b0a7fb86502d3c428d79dc156fedf2bdf




